



Cresten Vaupell Grene Holding 2 ApS

Irma Pedersens Gade 97
8000 Aarhus C
CVR-nr. 44014904

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2024

Cresten Vaupell Grene
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cresten Vaupell Grene Holding 2 ApS
Irma Pedersens Gade 97
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44014904

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Cresten Vaupell Grene, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, eje og udleje fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør et overskud på 187 t.kr. samt en egenkapital på 144.351 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(686)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.450.000
Andre finansielle indtægter	1	581.807	0
Andre finansielle omkostninger	2	(342.018)	0
Resultat før skat		239.103	30.447.500
Skat af årets resultat	3	(52.053)	0
Årets resultat		187.050	30.447.500
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		19.040.000	30.400.000
Overført resultat		(18.852.950)	47.500
Resultatdisponering		187.050	30.447.500

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.116.361	144.116.361
Finansielle aktiver	4	144.116.361	144.116.361
Anlægsaktiver		144.116.361	144.116.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.450.000
Tilgodehavender		0	30.450.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.155.690	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.155.690	0
Likvide beholdninger		15.488.853	0
Omsætningsaktiver		21.644.543	30.450.000
Aktiver		165.760.904	174.566.361

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		125.270.911	144.123.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		19.040.000	30.400.000
Egenkapital		144.350.911	174.563.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.354.815	0
Skyldig skat		52.053	0
Anden gæld	5	3.125	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		21.409.993	2.500
Gældsforpligtelser		21.409.993	2.500
Passiver		165.760.904	174.566.361

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	144.123.861	30.400.000	174.563.861
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.400.000)	(30.400.000)
Årets resultat	0	(18.852.950)	19.040.000	187.050
Egenkapital ultimo	40.000	125.270.911	19.040.000	144.350.911

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.577	0
Renteindtægter i øvrigt	177.766	0
Dagsværdireguleringer	130.464	0
	581.807	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	341.963	0
Øvrige finansielle omkostninger	55	0
	342.018	0

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	52.053	0
	52.053	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	144.116.361
Kostpris ultimo	144.116.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.116.361

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	3.125	2.500
	3.125	2.500

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
